
秩父富杯・ 秩父宮韓杯

第95回全轟本学生スキー選手権大会

アルベン競技公共社翻法人

全尋本挙飢 キー理露

男子1部大回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

西 裕之

石井 明

高橋 稔

知

田

知

愛

秋

愛

コース名

スタート標高

フイニツンユ標高

標高差

コース公認No

花輪アルペンGSコース

680m
350m
330m

SA」 04-GS-26/95

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 79

康宏

岳司

翼
大翔
大我

凱

36 (36)

08:39

雪質  ハード
ー89/-42°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 59

富井 正一

南木 岳司

大野 翼
青木 大翔

村瀬 大我

牧野 凱

39  (38)

12:45

雪質  ハード
ー74/-43°C
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長野
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F=1010

順位 Bib コーード 競技者―――――――――――――――――――――――――――

No.Code 氏 名     所属
1本目 2本 目
タイム  タイム 計処 ホ

゜
イント

10002o3014438佐藤 進太郎

20005o3010494佐 藤 竜馬

30007o3010826小 林 大翔

40050o3015125高 橋 良伸

50018o3016210黒 岩 樹生

60014o3012099林 竜旭

70043o3013902前 田 裕夢

80010o3013894小 山 敬之

90016o3013280佐 鳥 一樹

100006o3015483市 村 柊人

110042o3015260青 木 理思

120003o3012576小枷 ―葉

130021o3009953吉 田 隼汰

140049o3011960伊 東 周悟

150001o3012357益 戸 優磨

23/02/2022花 輪スキー場

早稲田大学

東洋大学

慶應義塾大学

日本大学

東海大学

東海大学

日本体育大学

日本大学

中央大学

東海大学

明治大学

東洋大学

日本大学

東海大学

日本大学

1:5331

1:5345

1:5519

1:5561

1:5562

1:5571

1:5583

1:5608

115613

115621

1:5624

1:56.26

1:5640

1:5647

115685

000

125

1676

2050

2059

21 39

2246

2469

2514

2585

2612

2630

2754

2817

3155
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5931

5853

5990

5846

5902

5987

5933

5947

5998

5971

1:0014

1:0040

1:0029

5974

1:0036

TD#23/252/19 Codex 0301

Data Processing By THA&KS v10-1.552K2 Giant slalom

大会スローガン

友愛呻L簿・躍進

omcial Timing Data By ALGE



秩父富杯・ 秩父宮妃杯

第9藝回金霧本学生スキー選手権大会

アルベン競技全共社翻法人

全日本学生スキー速警

男子1部大回転

ｉｂ

Ｑ

Ｂ

Ｎ

位贋 コード 競技者―――――――――――――――――――――――――――
Code 氏 名     所属

1本 目  2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

160041o3014765笠 原 聡馬

170028o3011618島 田 ―希

180031o3009934今 颯人

190008o3012947平 井 翔

200013o3013909森 固 竜輝

210029o3011819山 田 大雅

22002503012763俵 山 哲多

23001903014003畔 上 大地

24002303010006浜 辺 大夢

250032o3010485高 山 慎太郎

260045o3012923中 島 悠祐

270061o3012276中 丸 雄哉

280024o3013153高 木 柊吾

29 001l o3014872山 中 新汰

300060o3012266山 口 豪太

310035o3011995吉 田 海夢

320033o3011639宮 崎 裕

330020o3011155山 本 陵太

340054o3012291菊 地 朝仁

340026o3010622森 田 智也

360053o3016188町 田 雅仁

370034o3016844大 津 歩夢

380048o3012364下 畑 岳大

390040o3010956横 川 悟

400039o3011069田 中 駿

410056o3012120今 泉 悠弥

420047o3015012加 藤 太―

430068o301632フ 河野 太郎

440055o3010708尾 崎 翔汰

45005803015220畠 山 拓輝

460073o3013753工 藤 亮太

470057o3015576船 本 新大

480072o3016789水 野 大

490052o3012352黒 木 健斗

500075o3013362山 中 怜

23/02/2022花 輪スキー場

法政大学

明治大学

早稲田大学

日本体育大学

中央大学

慶應義塾大学

近畿大学

東海大学

法政大学

近畿大学

日本体育大学

専修大学

明治大学

慶應義塾大学

日本体育大学

中央大学

中央大学

京都産業大学

東洋大学

近畿大学

法政大学

近畿大学

東洋大学

日本体育大学

中央大学

青森大学

法政大学

慶應義塾大学

専修大学

明治大学

東京農業大学

慶應義塾大学

東京農業大学

京都産業大学

東京農業大学

5690   1:0015

5641   1:0069

56.46   1:0069

5777    5941

5623   1:0097

5725   1:0001

5749    5979

5637   1:0106

5704   1:0050

5747   1:0014

5772     5998

5763   1:0015

5629   1:0162

5878     5914

5819    5982

5782   110059

5793   1:01 56

5820   1:0130

5823   1:0132

5805   1:0150

58.22   1:0149

5773   1:0207

59.16   1:0074

5866   1:0128

58.06   1:0198

58.57   1:0163

5818   1:0219

5847   1:0192

5823   1:0223

1:0020   1:0257

1:0153   1:04.41

5987   1:0628

1:01 18   110524

1:0138   1:0597

1:0276   1:0467

3334

3378

3423

3450

3467

3521

3539

3672

3770

3833

3913

3984

4100

4109

4189

4546

5509

5518

5562

5562

5705

5785

5874

5910

5999

6141

6293

6311

6373

8432

11258

11445

11686

12515

12586
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1:5705

1:5710

1:5715

1:5718

1:5720

1:5726

1:5728

1:5743

1:5754

1:5761

1:5770

1:5778

1:5791

1:5792

1:5801

1:5841

1:5949

1:5950

1:5955

1:5955

1:5971

1:5980

1:5990

1:5994

2:0004

2:0020

2:0037

2:0039

2:0046

2:0277

2:0594

2:0615

2:0642

210735

2:0743

TD#23/252/19 Codex 0301

Data Processing By THA&KS v10-1 .ss2K2 Giant slalom

大会スーローガン

友愛・礼節・躍進

omcia!Timing Data By ALGE



アルペン競技会盛社懸法人

全日本撃生スキー運霧

男子 1部大回転

順位 ｉｂ

　
Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コード  粛罰支璽壼――――――――――――――――――――……―――――

Code 氏 名     所属
1本目 2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

510078o3015624林 風月

DID NOT START lst Run 2

0027o3011657石 島 裕―郎

0079o3012242川 手 倫幾

DID NOT FINISH lst Run 18

0012o3∝ 3923新谷 翔也

0015o3014954中 村 拓幹

0022o3013283薄 井 理央

0030o3015559宮 澤 虎ノ介

0036o3010665金 子 竣哉

0037o3011499村 越 公平

0038o3012712千 葉 直弥

0044o3015762石 塚 航史郎

0059o3013872永 瀬 由晟

0063o3010843内 川 湧太

0066o3013728小 栗 浩輝

0067o3011616深 澤 竜之介

0069o3010846沼 田 昂大

0070o3013179阿 部 渓矢

0071o3012484永 田 春樹

0074o3014147村 上 龍太郎

0076o3014418谷 内 敦哉

0077o3014345小 林 海斗

DID NOT FlNISH 2nd Run 8

0046o3013002寺 島 瑛介

0017o3016258桑 原 太陽

0004o3013297切 久保 仁朗

0064o3012808鏡 大聖

0051o3012709瀧 本 楓大

0062o3015456廣 嶋 渓介

000903012718寺 井 千暁

0065o3013220石 井 壱国

23/02/2022花 輪スキー場

中京大学

早稲田大学

慶應義塾大学

東洋大学

日本大学

中央大学

近畿大学

東洋大学

中京大学

法政大学

東京農業大学

専修大学

明治大学

専修大学

明治大学

東京農業大学

専修大学

京都産業大学

専修大学

東京農業大学

青森大学

近畿大学

日本大学

法政大学

日本体育大学

京都産業大学

京都産業大学

東海大学

京都産業大学

1:0162   1:0645 2:0807 131 56
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第9轟回金鶏本学生スキー選手権大会

秩父富杯・ 秩父宮妃杯



第95回金日本学生スキー選手権大会

秩父宮杯・ 秩父宮妃杯

アルベン競技公共社団法人

全日本学生スキー遭議

男子 1部大回転

順位 Bibコード 競技者
No.Code 氏 名 所属

ロ

ム
鉢
％
2本 目
タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

#23/252/19

23/02/2022花 輪スキー場 丁D#23/252/19 Codex 0301 Page 4/4

Data Processing By THA&KS vl0-1.552K2 Giant slalom

大会スローガン

友愛・礼節・躍進

Omcia!丁 iming Data By ALGE



公森社団法人

全日本学生スキ

第95回金日本学生スキー選手権大会

秩父宮杯・ 秩父宮妃杯

アルベン競技

男子 1部大回転

ペナルティポイン ト計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

ｃ ｅ

ｉ
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Ｓ

Ｐ
０

ｅ

】Ｎ

ｄＯＣ代ｔａ

ｏ
．

Ｓ

Ｎ

ｎ
Ｒ Competitors-

氏 名

佐藤 進太郎
佐藤 竜馬
小林 大翔
高橋 良伸

黒岩 樹生

林 竜旭
前田 裕夢
小山 敬之
佐鳥 一樹

市村 柊人

所 属

早稲田大学
東洋大学

慶應義塾大学
日本大学

東海大学

東海大学
日本体育大学
日本大学
中央大学

東海大学

15 88     1 25

15 94    16 76

Best 5
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０
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０

０
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１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

03014438

03010494

03010826

03015125

03016210

03012099

03013902

03013894

03013280

03015483

19 70

15 88

15 94

40 52

26 79

12 49

38 69

13 05

25 73

19 17

合計

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

12 49    21 39

13 05    24.69

19.17    25 85

76 53    89 94

Sum ―A―    Sum ―c―

Rank

THE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No        No

1 0014  03012099
2 0010  03013894
3 0011  03014872
4 0005  03010494
5 0007  03010826

Competitors――

氏 名

林 竜旭

小山 敬之

山中 新汰

佐藤 竜馬

小林 大翔

所 属

東海大学

日本大学

慶應義塾大学
東洋大学

慶應義塾大学

12 49        6

13 05        8

15 11        29

15 88        2

15 94        3

72 47

SU‖  ―B―

5 906

5.91

3 00
0.00

23.00

(  7653(A)+ 7247(B)―

合計

8994(C))÷ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ
技術代表

サイン

TD#23/252/19

Data Processing By THA&KS  V10-1552K2

Codex 0301     23/02/2022

0fficial Timing Data By ALGE

大会スローガン

友愛・ネL節・躍進

西 裕之



「が Timing & Data Technical Report Alpine
To accompany the TD Report pleasetransmit immediately only as XML and NOT as PDF or NOT in paper format to FIS

One timing report required for each Codex.

LocaJo肛    花輪スキー場
Na」on:       JPN

Event Nemα   男子1部大回転

Race Date     23/02/2022

Brand Model Serial Number Homolocation #
Sys A Timor(at ttnish) ALGE TdC8001 170557009 ALG.003T10
Sys B Timer (at finish) ALGE TdC8001 170557003 ALG 003T.10
Timer A Sta咸 (r used)

Timer B Start(if usod)

Start GatO ALGE STSnM2S 170606045 ALG.S53T.10
Finish Ce‖sA ALGE PRla 170846001 ALG L74T 09
Finish Ce‖sB ALGE PRla 170846046 ALG.L74T09

Result software Software company Soft ware Version
THA&KS V10-1552K4

Conncctions to Stan:
Cable,Radio or other(Specify)

SystemATimcr I SvstsmBTimer Voioo Comm.

Cablo Cablo Cab:o

POWER ON Timo(warrn up)

Timo of day

cxpressed in thouandths.

lst Run

Sr"r"r ,l
Synohronization Time 07:50:00 07:50:00 07:50:00 07:50:00
Synch confim at +l minute 07:50:598495 07:50:598495 07:50:598495 07:50:59.8495
Start TOD First COmpotitor 08:39:577558 08:39:577605 08:39:5780      12:45:002633 12:45:00.2679 12:45:0030
Finish TOD First 08:40:542531 08:40:542512 08:40:5410 12:46:002470 12:46:00.2489 12:46:00.20

Nct Timc FiBt Compctitor 56.49 1(001) 5e.s8 I (045)
Start TOD Lst CompO■ tOr 09:26:599050 09:26:599089 09:26:5994 13:21:273087 13:21:273147 13:21:27.39
Finish TOD Last 09:28:015280 09:28:015281 09:28:0132 13:22:319794 13:22:319584 13:22:3180
Net Time Last Compotitor 1:01.62 | (078) 1:04.67 I (075)
:lcst run-time Systcm A 54.00 I (oo2) 58.46 1o50

Comments run 1 Comments run 2

Wo certifo that tho timing and calculations of this event adhered to the FIS rules. yE" y *o O

Technical Deleg8te Chief of Timing― N8me(PHnt) Timing Company

Name/Na」。n                西  裕 之
SA」 TD#  23/252/19

Namo/NaJon         NAR「 A Mamoru
Telephone               81-80-2800-2507

E― ma‖               SkLkazun。 @ink orJp

Company          supportOalg●
Jp

Name/N● ●●n           THA― KS
Te:● phone

E―mall

予 」 械 つ 斗́
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